2020年度 第 3回 理事会議事録

日 時 :2020年 11月 05日 (本 )17:30～ 18:30
会 場 :オンライン会議
所在地 :各理事施設

電 話 :

出席者 :谷、嘉成、宮城、今枝、田島、高野、大澤、成定、下回、岡、齊藤

欠席者 :服部、高橋、湯り||          (順 不同、敬称略)

議事に先立ち、本理事会は役員の過半数の出席を認め、成立する旨確認した。

議事進行は、宮城副会長が担当した。

議題 I。 日本医療検査科学会との共催について

Ⅱ。来年度の活動について

Ⅲ.その他

I。前回議事録(2020年度第 2回理事会議事録)の確認

II.日 本医療検査科学会との共催について

(1)谷会長より日本医療検査科学会第 52回大会はオンデマンド開催にて行われたとの報告を

受けた。オンデマンド配信期間は 2020年 10月 1日 ～10月 31日 までであった。
Ⅲ.来年度の活動について

(1)来年度の総会、学術研修会はウエプ形式にて実施する方向で進めることとなった。

Ⅳ。その他

(1)今後の理事会は当面、オンライン会議にて実施することとなった。

連絡事項 :次回、2020年度第 4回理事会は 2021年 01月 14日 (本 )、オンライン会議にて
17:30より開催予定。